КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

[image: image1.jpg]

ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от «4» октября 2022 года                         № 110
г. Щучье
О внесении изменений в решение Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 16.08.2022г. № 71 «Об утверждении структуры Администрации Щучанского  муниципального округа Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 16.08.2022г. № 71 «Об утверждении структуры Администрации Щучанского  муниципального округа Курганской области» следующие изменения:

1) пункт 3 Раздела I изложить в следующей редакции:

 «3. Заместитель Главы Щучанского муниципального округа – начальник Финансового управления.»;

2) пункт 4 Раздела I изложить в следующей редакции:

 «4. Заместитель Главы Щучанского муниципального округа – начальник Управления по развитию территории.»;

3) пункт 5 Раздела I изложить в следующей редакции:

«5. Заместитель Главы Щучанского муниципального округа – начальник Управления социального развития.»;

4) пункт 6 Раздела I изложить в следующей редакции:

«6. Управляющий делами – руководитель Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа.»;

5) пункт 3 Раздела II исключить;

6) пункт 3 Раздела III дополнить подпунктом:

«3.1. Отдел архитектуры и градостроительной деятельности.»;

7) пункт 6 Раздела III изложить в следующей редакции:

«6. Отдел гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций.»;

8) пункт 6.2. Раздела III исключить;

9) пункт 6.3. Раздела III исключить;

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Щучанского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы

Щучанского муниципального округа

Курганской области

Д.М. Ахатова

Глава Щучанского муниципального округа

Курганской области

Г.А. Подкорытов